宜宾学院文件

宜学校继[2020]1 号

关于成立宜宾学院“互联网+”大学生创新创业
大赛工作领导小组的通知

各部门、各学部（院）：

根据《关于举办第六届四川省“互联网+”学生创新创业大赛

的预通知》（高函〔2020〕1 号）文件要求，为进一步推动大众创

业、万众创新，深化我校创新创业教育改革，办好“互联网+”大

学生创新创业大赛，促进我校创新创业工作的开展，加强创新创

业教育与专业教育的融合，推进创新创业实践平台的建设，加强

创新创业师资的培养及创新创业指导体系的建设，经研究决定，

成立宜宾学院“互联网+”大学生创新创业大赛工作领导小组，领

导小组组成情况如下：

组  长：罗娅君

副组长：创新创业学院行政负责人

成  员：教务处、校团委、科技处、计财处、学工部等部门

负责人，各学部（院）行政负责人

工作领导小组下设办公室挂靠创新创业学院，负责实施相关

工作。创新创业学院行政负责人任办公室主任，创新创业学院分

管工作副院长任办公室副主任。

                                            宜宾学院

2020 年 3月 17 日